vostra senyoria sia de sa mercè confermar e auctoritzar, e de nou fermar e atorgar los 

dits capítols ja confermats e auctoritzats per la insigne ciutat de València, e per lo dit 

governador. E jatsia senyor les dites coses procehexquen de justícia, los dits supplicants 

ho hauran a singular gràcia e mercè, los quals dits capítols presenten e offerexen a 

vostra spectabilitat e senyoria, e són del tenor següent: Primerament, los dits majorals e 

pròmens del dit offici, etc.
101

Et omnia et singula in eisdem prinsertis capitulis et quolibet ipsorum contenta, quarum 

per magnificum et dilectum dicti domini regis consiliarium locumtenens generalem 

gerentissvices generales gubernatoris in regno Valencie, quam per magnifices et 

dilectis dominum regis iuratos civitatis Valencie, et per dictum spectabilem 

gerentemvices gubernatoris generalis et visorum quemque concessa, laudata, 

approbata et radificata fuere, et de quibus ad plenum sumus informati relacione nobis 

facta per magnificum et dilectum consiliarium et fischi ac patrimoni dicti domini regis, 

advocatum Michaelem Dalmau, legum doctorem, cui cauram et negocium hiusmodi 

comisimus, laudamus, firmamus, approbamus, confirmamus, ratificamus ac eciam de 

novo concedimus. Mandantes, de certa sciencia et expresse, pro prima et secunda 

iussionibus, dicto spectabili gerentivices generalis gubernatoris, baiulo generali in 

regno Valencie, eorumque lochatenentibus aut subrogatis, iusticisque tam in 

criminalibus quam in civilibus civitatis Valencie, et ceteris universis et singulis 

officialibus dicti domini regis, et eorundem et cuiuslibet eorum locatenentibus, 

presentibus et futuris, ad quos spectet, sub ire et indignacionis dicti domini regis 

incursu, et pena duorum milium florenorum auri a bonis contrafacientis, irremissibiliter 

exhigendorum et regis errariis inferendorum, quatenus dicta capitula et universa et 

singula in eis contenta, et utroque ipsorum expressata, perpetuo teneant aut 
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inviolabiliter observent, tenerique et observari faciant per quoscunque, et non 

contraveniant seu aliquem contravenire permittant aliqua racione seu causa, 

auserentes eis in eorum cuilibet serie cum presenti omnimodam potestatem contrarium 

faciendi seu eciam attentandi. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus regio 

sagillo impendenti munitam. Datis Valencie, die quintadecima mensis febroari, anno a 

nativitate Domini millesimo septuagesimo quadragentesimo tercio. (sic) Regnique dicti